太空花园房模块采购及安装合同

[bookmark: _GoBack]合同编号：_________

                                                                                                                               签订日期：_________
甲方（买方）：
姓名 /名称：________________________
地址：_____________________________
联系方式：_________________________

乙方（卖方/安装方）：
公司名称：_________________________
地址：_____________________________
法定代表人：______________________
联系方式：_________________________

鉴于甲方拟购买乙方提供的太空花园房产品，并由乙方负责安装，双方本着平等、自愿的原则，达成如下协议：

第一条 产品信息
1. 产品名称：太空花园房（型号：_________）
2. 配置明细：
   功能配置：具体见附件（如温控系统、照明、灌溉系统等）
3. 数量：_____套
4. 单价：$_________元
5. 总价：$_________元

第二条 交货及安装
1. 交货方式：乙方负责运输至甲方指定地点（地址：_________）。
2. 交货时间：乙方应在_________年_________月_________日前完成交货。
3. 安装服务：乙方负责产品的安装调试，安装完成时间不超过交货后_________个工作日。
4. 验收标准：产品应符合合同约定的规格及功能，安装牢固，运行正常。

第三条 付款方式
1. 本合同签订后，甲方支付定金$ 2000元（申报未通过时，可退款）。
2. 乙方为甲方申报CDC组织获批准，确定下单生产时，交齐总货款的50%即                  元。
3. 货到现场后，甲方支付总货款的30%$_________元。
4. 安装验收合格后，甲方支付20%尾款$_________元。

第四条 双方权利义务
甲方义务：
1. 提供安装所需的场地及基础设施（如电源、水源、排污系统等）。
2. 按约定支付合同款项。

乙方义务：
1. 保证产品质量符合国家标准及合同约定。
2. 按时完成安装，并提供必要的使用指导。
3. 保修期内免费维修非人为损坏的故障。

第五条 保修条款
1. 保修期： 五 年（自验收合格之日起计算）。
2. 保修范围：因产品质量或安装问题导致的故障。
3. 人为损坏或不可抗力（如自然灾害）不在保修范围内。

第六条 违约责任
1. 若乙方延迟交货或安装，每逾期一日按合同总价的0.03 ‰支付违约金。
2. 若甲方延迟付款，每逾期一日按未付金额的0.03 ‰支付滞纳金。
3. 任何一方单方面解除合同，须赔偿对方合同总价30% 的违约金。

第7条 争议解决
因本合同产生的争议，双方应协商解决；协商不成，可向本地法院提起诉讼。

第八条 其他条款
1. 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议。
2. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签字/盖章）：__________________

日期：_________年_________月_________日

乙方（签字/盖章）：__________________

日期：_________年_________月_________日

签订地点：___________________________